ekonomik ve kültürel hayatı, devletin bireyle ve bireyin devletle olan ilişkisi hakkında

bilgi sahibi oluruz. Toplamda 59 sayfadan oluşan 626 Numaralı Diyarbakır Şer’iyye

Sicili, Diyarbakır mahkeme kayıtlarına yansıyan davalar ile merkezden gelen yazıları

ihtiva eder. Bu sicilde H. 1206-1207 / M. 1792-1793 yıllarına ait belgeler bulunur.

Eserin orijinal hali günümüzde İslam Araştırmaları Merkezi’nde mevcuttur.

Bu çalışmada bana yardımlarını esirgemeyen danışman hocam Dr. Tekin İDEM

ve desteğini esirgemeyen Prof. Dr. Mustafa Nuri TÜRKMEN hocama teşekkürlerimi

sunarım.

2. Transkripsiyonda Takip Edilen Yöntem ve Sicilin Transkripsiyon Metni

2.1. Şer’iyye Sicili’nin Trasnkripsiyonunda Takip Edilen Yöntem

626 Numaralı Diyarbakır Şer’iyye Sicili’nin Transkripsiyonu (H. 1206-1207/ M.

1792–1793) yılları arasını kapsamaktadır. Bu sicil, 35 varaktan (59 sayfadan) oluşur.

İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM)’da 7093 demirbaş ve 307 yaka numarasıyla

kaydedilmiştir.

626 Numaralı Diyarbakır Şer’iyye Sicili Şer’iyye sicilini transkript edilirken

silinmiş görüntüsü çıkmamış kelimeler, (Silik) şeklinde gösterilmiştir.